Encaminhamos Oficio Vereador 2301/2023 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <amorim@cpfl.com.br>
Data 2023-10-30 15:34

 ov 2301.pdf(~162 KB)

Boa tarde!

Segue ofício de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes n° 2301/2023, Solicita informações à CPFL sobre a troca de postes e fios do Mont Serrat.

Favor acusar recebimento

Atenciosamente.